
..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 078 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da servidora A[DA MARIA CORREIA
DA CRUZ, matrícula nO 14.195-32, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, que consta do item 07 do Ato do
Presidente nO 054, de 2000, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 22 de março
de 2000.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de abril de 2000.

Deput~~~
./ Presidente


